Emissão 82ª 82ª 82ª 82ª 

Série 1ª Série 2ª Série 3ª Série 4ª Série 

Quantidade de 
CRI 

6.000 6.000 6.000 15.600 

Valor de 
Emissão 

R$ 6.000.000,00 (seis 
milhões de reais). 

R$ 6.000.000,00 (seis 
milhões de reais). 

R$ 6.000.000,00 (seis 
milhões de reais). 

R$ 15.600.000,00 (quinze 
milhões e seiscentos mil 
reais). 

Valor Nominal 
Unitário 

R$ 1.000,00 (mil reais), 
na Data de Emissão. 

R$ 1.000,00 (mil reais), 
na Data de Emissão. 

R$ 1.000,00 (mil reais), 
na Data de Emissão. 

R$ 1.000,00 (mil reais), 
na Data de Emissão. 

Data de 
Emissão 

11/03/2025 11/03/2025 11/03/2025 11/03/2025